MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 12/2021 - CGEN/DREP/DGRF/RIFB/IFBRASILIA
Processo seletivo para a disciplina eletiva INTERPRETAÇÃO E MANIPULAÇÃO DE

IMAGENS ORBITAIS, do curso de licenciatura em Geografia.
O COORDENADOR-GERAL de Ensino DO CAMPUS Riacho Fundo, nomeado pela Portaria Nº
505, de 06 de maio de 2019, publicada no Diário Oficial da União em 07 de maio de 2019,
no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado das inscrições da
seleção para a disciplina eletiva INTERPRETAÇÃO E MANIPULAÇÃO DE IMAGENS
ORBITAIS, do curso de Licenciatura em Geografia , segundo abaixo descrito:

Estudante Matrícula Curso

Brenno Henrique de Souza
Neves 191088120001

Licenciatura em
Geografia

Brener Costa de Araujo 191088120032
Licenciatura em

Geografia
Arthur Vinicius Dos Santos
Dias 211088120021

Licenciatura em
Geografia

Raimundo Jerusalém Marques
Mota 201088120020

Licenciatura em
Geografia

Elize Mariane Sampaio Müller 201088120027
Licenciatura em

Geografia

Brasília, 03 de novembro de 2021

ORIGINAL ASSINADO
Thafarel Teixeira Rodrigues da Costa

Coordenador-Geral de Ensino - Campus Riacho Fundo
Portaria nº 505 de 06 de maio de 2019

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Thafarel Teixeira Rodrigues da CostaThafarel Teixeira Rodrigues da Costa , COORDENADOR GERAL - FG1 - CGENCOORDENADOR GERAL - FG1 - CGEN , em 03/11/2021 14:50:03.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 03/11/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

317268
85281a33a1

Campus Riacho Fundo

Av. Cedro, AE 15, QS 16, Riacho
Fundo I, RIACHO FUNDO / DF, CEP

71.825-600

	Documento assinado eletronicamente por: